
公告编号：2020-018 

证券代码：870043        证券简称：威保特        主办券商：安信证券 

 

湖南北控威保特环境科技股份有限公司 

股票定向发行认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

 

2020年3月11日，湖南北控威保特环境科技股份有限公司2020年第一次临时

股东大会审议通过《湖南北控威保特环境科技股份有限公司2020年第一次股票定

向发行说明书》，并于2020年3月31日披露《湖南北控威保特环境科技股份有限

公司股票定向发行认购公告》（公告编号：2020-017），对于投资者认购安排、

认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了说明。 

 

本次认购对象合计49人，募集资金合计56,028,000元。现将具体认购结果公

告如下： 

一、现有股东优先认购结果 

根据《公司章程》以及 2020 年第一次临时股东大会的决议，本次发行现有

股东无优先认购安排。 

二、其他投资者认购结果 

其他投资者共有 49人参与认购，认购的具体情况如下： 

序号 认购人名称 
认购数量

（股） 

认购价格（元

/股） 
认购金额（元） 认购方式 

1 廖妮 300,000 2.10 630,000 现金 

2 肖文强 300,000 2.10 630,000 现金 

3 肖伟 300,000 2.10 630,000 现金 

4 张贲阳 300,000 2.10 630,000 现金 

5 戴少文 300,000 2.10 630,000 现金 

6 文文 700,000 2.10 1,470,000 现金 

7 苗中原 300,000 2.10 630,000 现金 

8 宁妮 550,000 2.10 1,155,000 现金 

9 冯索 400,000 2.10 840,000 现金 



公告编号：2020-018 

10 李红英 500,000 2.10 1,050,000 现金 

11 王威 200,000 2.10 420,000 现金 

12 李娟 400,000 2.10 840,000 现金 

13 刘志慧 500,000 2.10 1,050,000 现金 

14 刘云辉 300,000 2.10 630,000 现金 

15 郑军 1,720,000 2.10 3,612,000 现金 

16 田红魁 880,000 2.10 1,848,000 现金 

17 聂晓渝 870,000 2.10 1,827,000 现金 

18 张树人 800,000 2.10 1,680,000 现金 

19 林进略 450,000 2.10 945,000 现金 

20 张玉虹 800,000 2.10 1,680,000 现金 

21 万贤英 800,000 2.10 1,680,000 现金 

22 唐瑜 960,000 2.10 2,016,000 现金 

23 江小艳 300,000 2.10 630,000 现金 

24 宫大响 500,000 2.10 1,050,000 现金 

25 史强 300,000 2.10 630,000 现金 

26 王洪庆 300,000 2.10 630,000 现金 

27 苟雪梅 300,000 2.10 630,000 现金 

28 王晓波 1,900,000 2.10 3,990,000 现金 

29 欧阳沛 1,400,000 2.10 2,940,000 现金 

30 李欣 500,000 2.10 1,050,000 现金 

31 刘光德 300,000 2.10 630,000 现金 

32 董忠宽 600,000 2.10 1,260,000 现金 

33 任俊虎 600,000 2.10 1,260,000 现金 

34 许文蕾 800,000 2.10 1,680,000 现金 

35 印杰 300,000 2.10 630,000 现金 

36 季兵 500,000 2.10 1,050,000 现金 

37 张殿春 500,000 2.10 1,050,000 现金 

38 崔建发 500,000 2.10 1,050,000 现金 

39 吴娜 300,000 2.10 630,000 现金 

40 晏长青 1,500,000 2.10 3,150,000 现金 

41 陈奕 300,000 2.10 630,000 现金 

42 徐胜一 500,000 2.10 1,050,000 现金 

43 夏丽华 300,000 2.10 630,000 现金 

44 杜兴华 300,000 2.10 630,000 现金 

45 伍青松 300,000 2.10 630,000 现金 

46 孙静 250,000 2.10 525,000 现金 

47 吴彦 400,000 2.10 840,000 现金 

48 边域 200,000 2.10 420,000 现金 

49 田红涛 100,000 2.10 210,000 现金 

合计 - 26,680,000 - 56,028,000 - 

 



公告编号：2020-018 

三、备查文件 

（一）《定向发行股票认购合同》 

（二）《银行缴款回单》 

 

特此公告。 

 

 

湖南北控威保特环境科技股份有限公司 

董事会 

2020年 4月 7日 


